DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOHN DEWEY E A TEORIA DA
EXPERIÊNCIA: CONTRIBUIÇÕES FUNDAMENTAIS E CONTRADIÇÕES APARENTES
de autoria de ANDERSON GONÇALVES COSTA, ANA LÍDIA LOPES DO CARMO MONTE,
foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106471

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106471